Nº 123, quarta-feira, 29 de junho de 2005 773 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID760877-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 31.660/2005-1. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Radiobrás Empresa Brasileira de
Comunicação S.A. OBJETO: distribuição de publicidade legal. FUN-
DAMENTO LEGAL: Decreto 4.799/2003; Leis 6.650/79, 4.680/65 e
8.666/93, artigo 25, caput; e normas complementares específicas,
principalmente as do Sistema de Comunicação Social do Poder Exe-
cutivo - SICOM. VALOR: global estimado de R$ 34.500,00. VI-
GÊNCIA: 12 meses a partir de 28/8/2005, renovável por iguais pe-
ríodos até o limite de 60 meses, nos termos do inciso II do artigo 57
da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de tra-
balho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de
empenho 2005NE000626, de 25/5/2005. ASSINATURA: 28/6/2005.
Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Diretor Substituto da
Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Nelson José Munhoz
Paim, Diretor de Comercialização Substituto, e Fernanda Requena da
Nóbrega, Chefe da Divisão de Publicidade e Vendas Substituta.